MODELO

Capacidad de levante (g9
Velocidad de levante mts/min)

Rango de levante disponible (ms cadena)
Velocidad de traslacion mis/min)
Medida de cadena mm)

N° de Ramales

N° de Velocidades

ESPECIFICACIONES
MOTOR TECLE

ESPECIFICACIONES
MOTOR CARRO

Peso Neto (kgs)
Ajuste viga IPN (mm)

Proteccion

W)

Casa Mairiz, San Vicente 1651, Sanfiago Centro

TECLE ELECTRICO CON CARRO ELECTRICO CERONTE 10 TON

OT

INDUSTRIAL

DIMENSIONES (mm)

KSNT 10-04D
10.000
2.7/0.9
3a25

5/20
11.2x34
4
2

Potencia (Kw)

RPM
Voltaje (V)

Fases

Frecuencia (Hz)

Potencia (Kw)

RPM
Voltaje (V)
Fases

Frecuencia (Hz)

| B |
| E
| R

670

740
1260
1470
235

145

A a2 0
960/2880

380
3

50

2*0.18/2*0.75
760/2880

380
3

50

380
150-220

ceronie FIOIST

Una marca CoT

Sucursal Antofagasta, Juan Glasinovic N°480, Galpdn 40 « Parque Industrial Agpia.

Teléfono: +562 2683 3106

PS5

cdtindustrial.cl

¢ Teléfono: +565 5229 9392



